プレゼント応募規約

花王株式会社(以下「当社」といいます)が企画・実施するキャンペーン「SOFINA iP 選べるプレゼントキャンペーン」(以下「本キャンペーン」といいます)にご応募いただく前に、本応募規約をよくお読みください。なお、本キャンペーンにご応募いただいた方(以下「応募者」といいます)は、ご応募いただいた時点で、以下の内容にご同意いただいたものとみなします。本応募規約は本キャンペーンに関する応募者と当社の合意の内容となります。

1. 本キャンペーンの概要

【レシート有効期間】

2024年3月1日(金)00:00:00~2024年9月2日(火)23:59:59

【第1弾 応募期間】

24年3月1日(金)00:00:00~24年4月30日(火)23:59:59

【プレゼントの内容】

ご応募一口につき、A コースと B コースはいずれかを選んでいただき、同時に両方のご応募はできません。 1 回のご応募で、複数口数応募の場合は、ご希望のコース・口数を選択してください。

※購入金額 11,000 円(税込)分で 1 口となります。レシートは複数枚でも可能です。応募期間を通してお一人様、複数回ご応募可能となっておりますが、A コースについては第 1 弾期間中 10 回までとさせていただきます。それ以上のご応募につきましては無効とさせていただきます。B コースの抽選プレゼントのご当選はお一人様 1 回限りとさせていただきます。

※1回のご応募での最大口数は4口までとなります。4口を超えるご応募をされる場合は複数回に分けてご応募ください。

■A コース:全員プレゼント

期間中 SOFINA iP 製品(クロロゲン酸飲料 W・タブレット・定期便サービスを除く)11,000 円(税込み)購入でソフィーナ i P ベースケア セラム <土台美容液 > 30 g (1 個) とソフィーナ i P シワ改善泡セラムミニ 30g (1 個) をプレゼント

■Bコース:抽選で 1,000 名様に高橋文哉さんトレカプレゼント

期間中 SOFINA iP 製品(クロロゲン酸飲料 W・タブレット・定期便サービスを除く)11,000 円(税込み)購入いただきご応募いただいた方の中から抽選で1,000 名様に高橋文哉さんのトレカを1 枚プ

レゼント。

当選者 1,000 名のうち 5 名様にはトレカ 1 枚に加えて、高橋文哉さんの直筆サイン入りポスター(1枚)もセットでプレゼント

【応募方法】

期間中 SOFINA iP 製品(クロロゲン酸飲料 W・タブレット・定期便サービスを除く)11,000 円(税 込み)以上お買い上げいただき、そのレシートを撮影した写真を応募フォームよりアップロードし、必要事 項をご入力のうえ応募を完了してください。プレゼントは A コースまたは B コースからお選びください。 ※ご応募の詳しい手順については【応募手順】をご覧ください。

■ 「レシート」について

以下の内容をご確認いただき、必ず、応募条件を満たしたレシートでご応募ください。

- ●本キャンペーン期間中に、SOFINA iP 製品(クロロゲン酸飲料 W・タブレット・定期便サービスを除く)をお買い上げいただいたレシートが有効となります。
- ●「購入日時・購入店舗名・対象商品名※・対象商品の購入数量・購入金額」の記載のないレシートは無効です。
- ●オンラインショップでご購入の場合は、オンラインショップ発行の領収書、納品書または配送伝票など「購入日時・購入店名・対象商品名・対象商品の購入数量・購入金額」の記載があるものを使用してご応募ください。
- ※具体的な対象商品名が記載されていない場合(例:「花王 化粧品」等)は、該当部分を〇で囲み、余白に対象商品名をお書き添えください。対象商品以外の商品については塗りつぶしていただいても構いません。
- ※レシートのコピー・領収書ではご応募できませんのでご注意ください。
- ※同一レシートを使用して複数回ご応募された場合は、いずれのご応募も無効となります。
- ・応募の条件を満たさない場合、応募に関する必要事項で入力漏れがある場合、または虚偽の記載がある場合、そのご応募は無効とさせていただきます。

【対象商品】

- ソフィーナ iP リニュー ムース ウォッシュ シリーズ
- ソフィーナ iP ポア クリアリング ジェル ウォッシュ シリーズ
- ●ソフィーナ iP ベースケアセラム <土台美容液> シリーズ
- ●ソフィーナ iP 角層トリートメント 基礎化粧液シリーズ
- ●ソフィーナ iP ハリ弾力注入美容液シリーズ
- ソフィーナ iP ブライトニング美容液 シリーズ

- ソフィーナ iP インターリンク セラム シリーズ
- ソフィーナ iP スキンケア UV シリーズ

【キャンペーン対象外商品】

- ソフィーナ iP クロロゲン酸 飲料 W
- ソフィーナ iP クロロゲン酸 タブレット
- ●My Kao Mall での定期便サービスのお申込み分

【応募手順】

<STEP1>

SOFINA iP 製品(クロロゲン酸飲料 W・タブレットを除く)をお買い上げいただいた、レシートを用意してください。

※レシートについての注意事項は、上記【応募方法】内の「■「レシート」について」をお読みください。

<STEP2>

- <STEP1>のレシートを、お手持ちのスマートフォン等で撮影してください。
- ※1 枚の写真に入れるのは 1 レシートまでとしてください。 長いレシートは半分に切って横に並べるか、 応募に必要な情報が見えるように折りたたんで撮影してください。
- ※撮影する際はピントを合わせ、「購入日時・購入店舗名・対象商品名・対象商品の購入数量・購入 金額」がきちんと読み取れるように、真上から撮影してください。
- ※クレジットカードをご利用のお客様は、必ずお客様の個人情報が印字されている部分を切り離すか塗り つぶして、お買い上げ情報が明記されたレシート部分のみを撮影してください。
- ※オンラインショップ発行の領収書、納品書または発送伝票などを使用する場合は、ダウンロードした領収 書等のスクリーンショットを撮るか、商品同梱の納品書や発送伝票を撮影してください。
- ※画像の切れや汚れ、ピンボケ等で記載内容が確認できない場合は無効となります。
- ※レシートが判別しやすいように、暗めの台の上で撮影してください。

<STEP3>

本キャンペーンサイトの「応募フォームはこちら」ボタンより応募フォームへアクセスし、<STEP2>で撮影したレシートの写真をアップロードしてください。続けて応募フォームに、必要事項を入力して送信してください。

- ※購入金額 11,000 円 (税込み)で 1 口となります。レシートは複数枚でも可能です。
- ※1 度のご応募につきレシート 10 枚までアップロードできます。

(10 枚以上になる場合は1回で複数のレシートを撮影してください)

- ※写真の容量は1枚につき最大5MBまででお願いします。
- ※データ形式は、JPEG・PNGが有効です。

<STEP1>~<STEP3>で応募完了となります。

【Bコース当選発表】

- ・応募者の中から抽選のうえ、当選者を決定いたします。
- ・プレゼントの発送をもって、当選者の発表に代えさせていただきます。

【プレゼント発送について】

ご応募いただいた期間によって、プレゼントの発送時期が異なります。また諸事情により遅れることがございますが予めご了承ください。

応募期間 2024年3月1日~2024年4月30日に応募頂いた方 ⇒2024年6月以降お届け

· 2021 | 0 / 10/1403/III

2. 注意事項

【応募に関する注意事項】

- ・お一人様、複数回ご応募可能となっておりますが、A コースについては第1弾期間中10回までとさせていただきます。それ以上のご応募につきましては無効とさせていただきます。B コースの抽選プレゼントのご当選はお一人様1回限りとさせていただきます。
- ・次の場合にはご応募は無効となります。
- 1)当社及びその関係会社の社員及び本キャンペーンの関係者による応募の場合
- 2)その他、応募者が本応募規約に違反した場合
- ・B コースについては、同一住所にお住いの複数の方が当選された場合は 1 名のみ当選とさせていただきます。
- ・本キャンペーンへのご応募、お問い合わせにかかる通信料は、応募者のご負担となります。
- ・機種・OS・ブラウザ等の理由により一部の PC、携帯電話、スマートフォン、タブレット等ではご応募いただけない場合もございます。

【当選に関する注意事項】

- ・プレゼントの発送先は、日本国内に限らせていただきます。
- ・住所の誤記、転居先不明、長期不在等の理由によりプレゼントをお届けできない場合、当選は無効とさせていただきます。

- ・当選の権利及びプレゼントを第三者へ譲渡・換金・転売することはできません。プレゼントは本キャンペーンにご応募していただいたお礼となっておりますので、オークション等への出品もご遠慮ください。
- ・発送先登録フォームを他の人に共有した場合、当選が無効となります。
- ・景品表示法等の法令の規制により、同時期に実施する当社または第三者が実施するキャンペーンと重複して当選できない場合がございます。
- ・抽選後に応募者が本応募規約に違反していたことが判明した場合、当選を無効とさせていただく場合がございます。

【本キャンペーン及び本応募規約の変更等】

- ・当社が必要と判断した場合には、当社は、予告なくいつでも本キャンペーンの内容を変更、停止、中止 及び終了することができるものとします。
- ・当社は法令等の改正が行われた場合、経済的な条件が変更された場合、本キャンペーン内容の変更の必要が生じた場合その他当社が必要と認めた場合に本応募規約を変更することがあります。その際、当社は、公式アカウントでの掲示その他適切な方法により本応募規約を変更する旨及び本応募規約の変更後の内容を周知するものとし、別途記載のない限り、変更後の本応募規約の公開日をもって当該本応募規約の効力が発生するものとします。

【当社の責任】

本応募規約に基づき当社が行った行為及び本キャンペーンに関連して応募者に損害が生じた場合には、当社に故意または過失がない限り、当社は一切の損害賠償責任その他責任を負わず、応募者は当社に対して一切の要求、請求等をすることができないものとします。また、当社に故意または重大な過失がある場合を除き、当社の賠償義務は、直接、通常かつ現実に生じた損害に限られます。

【その他】

本キャンペーン及び本応募規約に関する事項には日本法が適用されます。本キャンペーンに関する紛争については、東京地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とさせていただきます。

個人情報の取り扱いについて

「応募者からいただいた個人情報は、花王株式会社が、賞品等の発送・提供及び化粧品事業におけるより良い商品・サービスの開発のためにのみ利用させていただきます。また、当該業務の委託に必要な範囲で委託先に提供する場合を除き、個人情報を応募者の承諾無く第三者に提供いたしません。」

4. 本キャンペーンについてのお問合わせ

お問合せ先:SOFINA iP 選べるプレゼントキャンペーン事務局

事務局開設期間: 2024年3月1日(金)~2024年10月31日(木)

【お電話でのお問い合わせ先】 電話番号:0120-711-633

受付時間:9:00~17:00 (土・日・祝日を除く)

【メールでのお問い合わせ先】

https://form.kao-kirei.com/jp/pub/kao-open/sofina-ip_presentcp

- ・お問合せの内容によっては回答に日数を要することもございます。
- ・ 応募受付の状況、抽選結果やプレゼントの発送に関する個別のお問合せにはお答えできません。
- ・お問合せの内容によっては回答に日数を要することもございます。
- ・ 応募受付の状況、抽選結果やプレゼントの発送に関する個別のお問合せにはお答えできません。